檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：童鼎鈞

電話：(06)2533131#7315

電子信箱：tungtc@stust.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：南科大視傳字第1060007465D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校視覺傳達設計系承辦文化部文化資產局「建構文化資

產守護網絡－文化資產學院第二期人才培育計畫-文化資

產體驗與設計應用學程」，將於106年6月23日辦理「文化

資產調查與體驗設計學程106年推廣研習課程」，敬請踴躍

參加，請查照。

說明：

一、本計畫之指導單位為文化部、主辦單位為文化部文化資產

局。

二、活動日期：106年6月23日（星期五），上午8:20至下午6:

00。

三、地點：藏風咖啡館/藝文空間（臺南市中西區衛民街67號-

1）。

四、報名期限為6月16日截止，本推廣研習課程報名上限為50

人，額滿為止。

五、採線上報名制，活動資訊及線上報名：文化部文化資產學

院http://www.coch.tw/。

六、參與全程研習課程者，將提供公務人員研習時數。

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1060603

*10670486800*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校視覺傳達設計系、媒體與設計研究發展中心 2017-06-02
17:19:20